
 

 

PLAANILISED ELEKTRIKATKESTUSED / ПЛАНОВЫЕ ОТКЛЮЧЕНИЯ 

 
Kindlama ja kvaliteetsema elektrivarustuse tagamiseks VKG Elektrivõrgud OÜ teostab elektrivõrgus hooldus- ja remongitöid, mille tõttu 

alltoodud aadressidel asuvate tarbimiskohtade elektrivarustus katkestatakse märgitud ajaks.  

 

Для обеспечения надежного электроснабжения VKG Elektrivõrgud OÜ проводит в сетях профилактические и ремонтные работы. В 

связи с этим по нижеуказанным адресам на указанное время будет перерыв в электроснабжении. 

 

 

Linn 

Город 

Asukoht / 

Местоположение 

Algus / 

Начало 

Lõpp/ 

Конец 

Märkus / 

Замечания 
 

Narva Rahu tn 27, Narva 

Rahu tn 31, Narva 

Rahu tn 33, Narva 

18.03.2024 

09:00 

18.03.2024 

16:00 
 

 

 

Vabandame elektrikatkestusest tingitud ebamugavuste pärast./ Приносим свои извинения за возможные неудобства. 


